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Det har nu gått lite drygt en månad sedan vi kommit tillbaka hit till Filippinerna efter vår tid hemma i 
Sverige, och vilken månad vi har haft! Gud har verkligen lyft arbetet här till en helt ny nivå, och 
månaden som gått har varit fylld med segrar både här i Filippinerna och i Myanmar. Här i Filippinerna 
har sommaren nu anlänt, och det är varmt och svettigt. Men när man tänker på allt som Gud gör bland 
folken, och på alla människor som blir förvandlade och gjorda till lärjungar, kan man inte annat än att 
stor trivas! 
 

Segerrikt besök i Myanmar 
I början utav mars månad begav sig Johan av till Myanmar igen 
för att undervisa på bibelskolan vi arbetar med där samt för att 
medverka på årets skolavslutning. Det blev en fantastisk resa fylld 
med segrar och överraskningar Gud planerat. Under dagtid 
undervisades och utmanades dom drygt 70 eleverna på 
bibelskolan, och under kvällarna hölls starka möten som Gud 
använde för att utmana och verka i elevernas liv. Förutom 
eleverna på skolan, hade också flera pastorer från olika delar utav 
landet rest till skolan för att få del av undervisningen. Under resan 
upplevde Johan tydligt att han skulle predika om total överlåtelse, 

vilket han också gjorde. Gud använde budskapet på ett mäktigt 
sätt för att föra lyssnarna in i ett mer helhjärtat liv som Jesu 
lärjungar, och när nivån på överlåtelsen stigit, utgöt Gud sin 
Ande på ett mäktigt sätt bland människorna som var samlade, 
och utrustade dem med sin kraft. Efter 3 dagars intensiv 
undervisning, var det så dags för skolavslutning. Det blev en 
härlig festhögtid där eleverna gratulerades för att dom med 
framgång genomgått missionsbibelskolans träning. Under 
avslutningen predikade Johan om att det finns någon som idag 
väntar på var och en utav eleverna, någon som inte vet vem 
Jesus är, men som väntar på att få veta. Sammanlagt kom 
eleverna på skolan ifrån 17st olika folkgrupper, och nu har dom 
återvänt hem till sina egna folk och predika om Jesus.  
 
Myanmar Mission School – ett effektivt redskap i Guds hand 

När vi för drygt ett år sedan fick landet Myanmar på våra hjärtan, 
bad vi att Gud skulle visa oss hur vi på ett effektivt sätt skulle 
kunna nå ut till folken i landet. Idag, bara drygt ett år senare, kan 
vi med glädje konstatera att Gud har gett oss bönesvar! Genom 
Guds ledning har vi kopplat samman med en fantastisk grupp 
inhemska ledare, och nu driver vi Missions Bibelskolan ”Myanmar 
Mission School” tillsammans med dem. Bibelskolan är ett 
fantasiskt och effektivt redskap för att kunna nå ut till dom olika 
folkslagen runt omkring i landet. Strategin är enkel. Troende från 
områden där det bor onådda folkslag bjuds in till skolan. Där får 
dom sedan en stark grund i Guds ord, samt träning för att kunna 
bli effektiva vittnen. Efter att eleverna sedan gått klart skolan 
skickas dom hem igen för att där ta evangelium till dom onådda 

folken och plantera levande församlingar bland dem. Dom eleverna som genomgått årskurs ett på 
skolan bjuds också in för att komma och gå årskurs två, som är mer inriktad på ledarträning. Vi är så 
glada för att Gud har gett oss denna öppning. Tänk, bara i år har troende från 17st olika folkslag 
tränats och skickats hem för att predika evangelium bland sina egna folk och grannfolk! 
 

Gud rör vid folken i Shan State 
I nordöstra delarna utav Myanmar, längs den kinesiska gränsen, är en stor region vid namn ”Shan 
State” belägen. Den största folkgruppen som lever i denna region är Shan folket, men också många 
andra folkgrupper bor i detta område. När vi under oktober månad förra året höll en missionskonferens 
i Myanmar, kom det flera pastorer ifrån detta område för att delta. Många av dem berördes starkt av 
vad Gud gjorde då, och nu kommer vittnesbörd efter vittnesbörd in från olika platser runt om i Shan 
state om den effekt konferensen fått i regionen. Pastorerna kom till konferensen, blev andedöpta och 
utrustade med Guds kraft, och när dom sedan återvänt hem var dom som förvandlade och predikade 
om Jesus som aldrig förr. Flera av dem skickade till och med sina medlemmar till seminariet vi höll nu i 
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mars, för att dom också skulle få ta emot dopet i den helige Ande, 
vilket dom också fick! En annan kvinna som var på 
missionskonferensen bestämde sig direkt efter konferensen för att 
bege sig till huvudstaden i Shan state, för att där plantera en 
församling.  Idag, några månader senare, har hon tillsammans med 
sin familj planterat en församling i denna stad. Deras vision är att 
kunna bli en stark församling som kan vara med och nå ut i hela 
regionen! Vi tackar Gud för alla segerrapporter som nu kommer in 
från detta område, för det var precis det här som var syftet med 
konferensen som hölls. Inte att människor skulle komma för lite 
undervisning och uppmuntran och sedan åka hem, utan att dom 
skulle utrustas och utmanas att bli missionärer bland sina egna folk, 
och det är just det som händer nu! 

 
10st församlingsplanteringar i full gång på Mindanao! 

Arbetet med församlingsplantering bland dom animistiska folken här på Mindanao fortsätter också att 
gå framåt starkt. I dagsläget pågår det församlingsplantering i 10st olika byar runtomkring byn Patil, 
där moderförsamlingen är belägen. Detta är ett helt fantastiskt resultat med tanke på att det är mindre 
än 2 år sedan vi invigde församlingen i Patil! Det är detta vi hela tiden strävat efter. Att istället för att 
själva försöka göra allt och nå alla, träna upp skickliga medarbetar och ledare runt omkring oss, som i 
sin tur kan nå ut till långt fler än vad vi själva skulle ha kunnat göra. Vi tackar Gud för att det vi tidigare 
planterat nu multipliceras, i enlighet med den vision som Gud lagt ned i våra hjärtan, och vi vet att det 
här bara är början på allt som Gud vill göra i denna region! 
 

Mission som fungerar 
När vi åkte ut som missionärer till Asien, var vår största längtan att få nå ut till dom onådda folken med 
evangelium om Jesus Kristus. Men inte bara att få nå ut till dem, utan också att få göra dem till 
lärjungar, för det är ju det som missionsbefallningen handlar om. I början blev det många stunder av 
frustration. Visst, vi kunde berätta för människor om Jesus och leda dem till frälsning, men hur skulle 
vi hinna med att göra alla till lärjungar? Att göra lärjungar tar tid, energi och tonvis med tålamod. Gud 
började då dra vår uppmärksamhet till Jesu eget exempel, och visade oss en väg att både kunna nå ut 
till folkmassorna, och samtidigt inte försumma att göra dem till starka lärjungar. Gud hade inte kallat 
oss att på egen hand nå ut till dom onådda folken, utan att träna upp en arme av skördearbetare, som 
i sin tur skulle kunna nå ut till folken och göra dem till lärjungar. På detta sätt uppstår en Gudomlig 
multiplikations effekt, och jag tror att du själv kan räkna ut resultatet. Några når några som når några 
som når några, och snart har vi slutfört missionsbefallningen! När vi idag besöker dom olika fälten som 
vi arbetar på är det en fantastisk upplevelse varje gång, för vi möts hela tiden av bestående frukt, som 

visar oss att det verkligen fungerar! Vi vill rikta ett stort tack till dig som står 
med oss och gör allt detta möjligt, tillsammans får vi se folken bli gjorda till 
Jesu lärjungar. Vårt sikte är inställt på att under 2008 fortsätta att fullborda 
missionsbefallningen bland Sydost Asiens onådda folk, genom att träna 
och sända ut inhemska missionärer till dem. Vi kommer att driva 
missionsbibelskolor, anordna ledarseminarier för att träna pastorer och 
sända inhemska missionärer för att predika och plantera församlingar 
bland dom onådda folken. Inget av detta kan vi göra på egen hand, men 
med din hjälp kan vi nå långt! Tack än en gång för ditt stöd. 

Dina missionärer 
Johan & Marielle Andersén
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